ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC

V/v thông tin về Chương trình Học bổng

Thạc sĩ KOICA năm 2025 - Đợt 1

   Đắk Lắk, ngày         tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xử lý đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 2300/SNgV-HTQT ngày

06/12/2024 của Sở Ngoại vụ về thông báo của Cơ quan hợp tác quốc tế Hàn Quốc

(KOICA) tại Văn bản số KOICA-VO-24-3561 ngày 19/11/2024; Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ban, ngành, đoàn thể; UBND các huyện, thị xã, thành phố căn cứ nhu

cầu thực tế của cơ quan, đơn vị thông tin về 15 chương trình đào tạo Thạc sỹ trong

khuôn khổ Chương trình Học bổng KOICA năm 2025 - Đợt 1 đến công chức, viên

chức của cơ quan, đơn vị để xem xét, nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển theo các khóa

học phù hợp, bảo đảm đúng quy định hiện hành.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- CT, PCT UBND tỉnh (đ/c H’Yim);

- CVP, PCVP UBND tỉnh (đ/c Hùng);

- Trung tâm CN & Cổng TTĐT (để đăng tải);

- Lưu: VT, NC (P_5b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Trọng Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:20:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Hoàng Trọng Hùng<hunght@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:47:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:47:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:48:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!